Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.646.829/0001-91 DUNS®: 903882689

Razio Social: FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA
E EXTENSAO UNIVERSITARIA

Nome Fantasia: FUNDAPE

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/05/2022

Natureza Juridica: FUNDACAO PRIVADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitagao Juridica (Possui Pendéncia)
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 14/09/2021

FGTS Validade: 16/08/2021

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/06/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/07/2021

Receita Municipal Validade: 25/06/2021

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacio

Emitido em: 20/05/2021 13:49 1 de 2
CPF: 617.391.542-15 Nome: LUIZ WALBER BICHARA VIGA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Vinculo com Servi¢o Pablico

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.646.829/0001-91 DUNS®: 903882689

Razio Social: FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA
E EXTENSAO UNIVERSITARIA

Nome Fantasia: FUNDAPE

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica: FUNDACAO PRIVADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Vinculos:

CPF: 604.290.032-34

Nome: EVELINE WEINY DE ANDRADE MENDES SEABRA

Lotacao: DIRETORIA DE CONTABILIDADE E FINANCAS

Cargo/Fung¢io na APF: TECNICO EM CONTABILIDADE

Tipo de vinculo: So6cio/Admin

CPF: 188.818.902-91

Nome: ISMAR BERNARDO DE ARAUJO

Lotagdo: COORD. DE APOIO A PROG ESPECIAIS DE GRAD

Cargo/Funcio na APF: AUX EM ADMINISTRACAO

Tipo de vinculo: Sécio/Admin e Dirigente

Emitido em: 20/05/2021 13:49 2 de

CPF: 617.391.542-15  Nome: LUIZ WALBER BICHARA VIGA
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— PREFEITURA DE RIO BRANCO
@ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
F77233 DIRETORIA DE ADMINISTRACAO TRIBUTARIA
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UEIQUE PATRIA MEMO;}
ESTADO DO ACRE

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N° 14028/2021

CNPJ: 02.646.829/0001-91

Nome: FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO
UNIVERSITARIA NO ACRE

Endereco: BR-364 6000, KM 04
Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL
Cidade: RIO BRANCO UF: AC

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que nao constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria Municipal de
Financas (SEFIN) e a inscricdes em Divida Ativa junto a Divisdo de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Municipio (PROJURI).

Esta certiddo se refere a situagdo da pessoa juridica identificada como sujeito passivo no ambito da
Prefeitura Municipal de Rio Branco, amparada legalmente pela Lei Complementar 1.508/2003, Art. 303.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no Portal do Cidadao,
no enderecgo <http://portalcidadao.riobranco.ac.gov.br/autenticidade-de-documentos/>.

Emitida em 26/04/2021 08:29:45 <horario do Acre>.
Valida até 25/06/2021.
Cddigo de autenticidade da certidao: AE99.6FD9.9C04.3FD9.AE12.6CF0.0918.EC6B.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observacéo:

portalcidadao.riobranco.ac.gov.br/certidoes/ 1/2
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18/03/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DI'EBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO
UNIVERSITARIA NO ACRE
CNPJ: 02.646.829/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacado desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:01:51 do dia 18/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/09/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 4FB4.2F46.A721.406D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

m



GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
Diretoria de Administragcao Tributaria

Data Emissao: 09/03/2021

Hora Emissao: 09:32

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Namero: 693349

Ressalvado o direito da Fazenda Publica de cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que' ndao consta até esta data, nesta Unidade

Fazendaria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos estaduais.
(Artigo 171 a: 177 do Decreto n° 462/87)
* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa

Nome/Razéo Social: :
FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AQ_ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO UNIVERSITARIA NO ACRE

Inscrigdo Estadual: & Identidade:
01.005.342/001-05 S, '

CNPJ: - ' CPE=
02.646.829/0001-91 ) :
Endereco:

RODOVIA BR-364 6000, N°. 0
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL, CEP: 69920900

Municipio: Data da Impresséo;
RIO BRANCO Segunda-feira, 10.de Maio de 2021, 09:20
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS. -

Outras Informacgoées:
OK

Data de Validade:

07/05/2021 CND com vencimento prorrogado até 06/07/2021 pelo decreto 8441/21.

Cadigo de Autenticidade:

120923w42m32q43x

Verificar autenticidade desta CND no seguinte endereco: www.sefaz.ac.gov.br

Emitido pelo Portal Sefaz Online
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: FUNDACAO DE APO O E DESENVCOLVI MENTO AO ENSI NO, PESQUI SA E
EXTENSAO UNI VERSI TARI A NO ACRE (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 02.646.829/0001-91

Certidéo n°: 2222191/2021

Expedi cdo: 20/01/2021, as 12: 36: 34

Val i dade: 18/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que FUNDACAO DE APO O E DESENVOLVI MENTO AO ENSI NO PESQUI SA
E EXTENSAO UNI VERSI TARIA NO ACRE (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 02.646.829/0001-91, NAO CONSTA do Banco Naci onal de
Devedores Trabal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
| nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatodria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



04/05/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  02.646.829/0001-91
Razdo Social:FUNDACAO DE A E DES ENS E PESQ UNIVERSITARIA NO ACRE

Endereco: ROD BR 364 KM 04 CAMPUS UNIVERSITARI / DISTRITO INDUSTRIAL / RIO
BRANCO / AC / 69920-900

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/04/2021 a 16/08/2021

Certificacdo NUmero: 2021041917263266332620
Informacdo obtida em 04/05/2021 13:30:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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